
MIGUELTURRA2019/014806

DECRETO

Extracto: RELACIÓN DE FACTURAS Nº 22/2019

VISTAS las facturas que a continuación se relacionan y presentadas dentro del ejercicio 2019.

CONSIDERANDO que corresponde al Alcalde, según lo dispuesto en el art. 21.1.f) de la Ley Reguladora de las
Bases del Régimen Local, “el desarrollo de la gestión económica de acuerdo con el Presupuesto aprobado, disponer
gastos dentro de los límites de su competencia”, y el art. 185.2 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 05 de marzo por el
que se aprueba el Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales, al establecer que “corresponde al
Presidente/a de la Corporación el reconocimiento y liquidación de las obligaciones derivadas de compromisos de gastos
legalmente adquiridos”:

Teniendo  en  cuenta  que  las  facturas  que  se  relacionan  están  debidamente  conformadas  por  los  servicios
municipales correspondientes, en virtud de este Decreto, resuelvo:

PRIMERO.- Aprobar las facturas que seguidamente se relaciona:

Nº TERCERO CIF
FECHA
FACT

FECHA
REGIST

FECHA
INTERV. Nº FACT IMPORTE PARTIDA

1
CENTRAL DE LIMPIEZA PARA LA 
MANCHA, S.A. A13009444 03/10/2019 03/10/2019 26/11/2019 21905284/1       8.633,35 € 323 22700

2
INICIATIVAS PUBLICACIONES E 
IMPRESIÓN, S.L.U. B14378376 30/09/2019 09/10/2019 26/11/2019 3100000485       2.880,26 € 929 22602

3 CONSEJO GENERAL COSITAL Q2866023A 10/10/2019 11/10/2019 26/11/2019 ON/191518          300,00 € 9201 16200

4 MACOMUNIDAD GASSET P1300042G 14/10/2019 14/10/2019 26/11/2019 Emit-/142     78.012,54 € 943 46301

5
S.M.E. AGUAS CUENCAS DE 
ESPAÑA, S.A. A507367784 25/09/2019 25/09/2019 26/11/2019 MAD/2019/MAD/102     59.274,27 € 161 72301

6
S.M.E. AGUAS CUENCAS DE 
ESPAÑA, S.A. A507367784 03/07/2019 04/07/2019 26/11/2019 MAD/82     35.120,25 € 161 72302

7
S.M.E. AGUAS CUENCAS DE 
ESPAÑA, S.A. A507367784 26/09/2019 27/09/2019 26/11/2019 MAD/2019/MAD/105     27.761,35 € 161 72303

8 VIAJE RODRIGO 05699799T 18/10/2019 22/11/2019 26/11/2019 203/3 33,73 € 912 231

9 METALICAS SANPEC, S.L. B13139142 31/10/2019 15/11/2019 26/11/2019 237 59,53 € 9201 212

10 IGNACIO MANZANARES, S.L. B13196936 31/10/2019 12/11/2019 26/11/2019 21/002081 108,90 € 151 203

11 TALLERES ORMEGAR, S.L. B13180013 15/10/2019 11/11/2019 26/11/2019 A/32367 163,14 € 4411 213

12
DISTRIBUCIONES Y 
CREACIONOES LOPEZ B13336201 19/11/2019 21/11/2019 26/11/2019 467 6,33 € 2312 22699

21 MARIA MALAGUILLA VELEZ 05712553C 14/11/2019 19/11/2019 26/11/2019 103-2019 897,82 € 2312 22699

22 VARIETY ZHOU, S.L. B13596978 13/11/2019 19/11/2019 26/11/2019 2019014981 51,15 € 2312 22699

23     26/11/2019    

24
Mª DEL PRADO EXPOSITO 
SANCHEZ 05680883K 30/09/2019 22/11/2019 26/11/2019 1000364          968,00 € 2312 22737

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
h3

K
t3

dE
r1

bo
4p

vQ
2j

T
zo

Decreto número: 2019/970

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ko

oL
LZ

Y
V

0T
xm

P
jH

LF
X

Y
9

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/014806

DECRETO

25 FCO. JAVIER MARTIN LOPEZ 05668902T 08/11/2019 22/11/2019 26/11/2019 136          130,68 € 9201 212

26 AGUA Y MAQUINARIA, S.L. B13212501 19/11/2019 22/11/2019 26/11/2019 19001132          110,84 € 171 213

27 AGUA Y MAQUINARIA, S.L. B13212501 19/11/2019 22/11/2019 26/11/2019 19001133            77,86 € 171 210

28 AGUA Y MAQUINARIA, S.L. B13212501 04/11/2019 22/11/2019 26/11/2019 19001091          249,83 € 171 210

29 AGUA Y MAQUINARIA, S.L. B13212501 19/11/2019 22/11/2019 26/11/2019 19001134          256,24 € 171 210

30 ENRIQUE MARTIN RUBIO 05678255S 18/11/2019 18/11/2019 26/11/2019 91          185,00 € 2312 22644

31 JUAN JOSÉ SANSEBRÍN BAENA 46521527W 06/11/2019 18/11/2019 26/11/2019 23          149,00 € 2312 22644

32 MARTIN BALADRÓN POLO 05687573H 18/10/2019 18/11/2019 26/11/2019 441          171,00 € 2312 22644

33
FRANCISCO RUIZ DE LA 
HERMOSA SÁNCHEZ 05644674Z 30/10/2019 18/11/2019 26/11/2019 161          282,00 € 2312 22644

34 LIBRERÍA-PAPELERIA DULCINEA 15956126Z 14/11/2019 18/11/2019 26/11/2019  9/2019            41,34 € 2312 22699

35 FERNANDO BOCHARÁN SÁNCHEZ 05641683J 20/11/2019 20/11/2019 26/11/2019 121       1.542,75 € 2312 215

36 ANGEL GONZALEZ GRUESO 05627251W 05/11/2019 08/11/2019 26/11/2019 73            39,99 € 341 22609

37 RUBICOM 2011, S.L. B13522438 24/10/2019 22/11/2019 26/11/2019 20/19            81,00 € 2312 22699

38 JUSTO MARTIN DE LUCIA ACOSTA 05658786G 08/11/2019 11/11/2019 26/11/2019 FA1911-6273          258,90 € 341 22609

39 DULCEALMACEN, S.L. B13561154 11/11/2019 12/11/2019 26/11/2019 A/81448            12,00 € 341 22609

40 IGNACIO MANZANARES, S.L. B13196936 31/10/2019 12/11/2019 26/11/2019 21/002073          159,31 € 164 212

41 VEIMANCHA, S.A. A-13020953 31/10/2019 12/11/2019 26/11/2019 MC1903607          683,46 € 151 213

42 NEUMATICOS RAMIREZ, S.L. B13220314 31/10/2019 07/11/2019 26/11/2019 29006          295,70 € 163 213

43 FUENTES JESÚS Y PILAR, S.L. B13483961 31/10/2019 08/11/2019 26/11/2019 1001858              6,05 € 341 22699

44 IGNACIO MANZANARES, S.L. B13196936 31/10/2019 12/11/2019 26/11/2019 21/002077          154,00 € 164 212

45 IGNACIO MANZANARES, S.L. B13196936 31/10/2019 12/11/2019 26/11/2019 21/002078          154,00 € 151 210

46 IGNACIO MANZANARES, S.L. B13196936 31/10/2019 12/11/2019 26/11/2019 21/002079          154,00 € 164 212

48 IGNACIO MANZANARES, S.L. B13196936 31/10/2019 12/11/2019 26/11/2019 21/002080          154,00 € 164 212

49 IGNACIO MANZANARES, S.L. B13196936 31/10/2019 12/11/2019 26/11/2019 21/002082          154,00 € 164 212

50 IGNACIO MANZANARES, S.L. B13196936 31/10/2019 12/11/2019 26/11/2019 21/002083          154,00 € 151 210

51 IGNACIO MANZANARES, S.L. B13196936 31/10/2019 12/11/2019 26/11/2019 21/002084          154,00 € 164 212

52 FUENTES JESÚS Y PILAR, S.L. B13483961 30/09/2019 11/10/2019 26/11/2019 1001579            24,20 € 2314 22699

53 FUENTES JESÚS Y PILAR, S.L. B13483961 30/09/2019 11/10/2019 26/11/2019 1001580            42,35 € 9201 22199

54
DISTRIBUCIONES Y 
CREACIONOES LOPEZ B13336201 17/10/2019 18/10/2019 26/11/2019 429            65,50 € 9201 22199

55
EDIFICACIONES Y CONTRATAS 
LORENZO PECO, S.L. B13415732 07/10/2019 11/10/2019 26/11/2019 FACT/89          311,15 € 241 22635

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
h3

K
t3

dE
r1

bo
4p

vQ
2j

T
zo

Decreto número: 2019/970

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ko

oL
LZ

Y
V

0T
xm

P
jH

LF
X

Y
9

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/014806

DECRETO

56 CRONOS LIFE, S.L. B13546684 10/10/2019 30/10/2019 26/11/2019 191677          245,26 € 341 22699

57
VENTAS Y MANTENIMIENTOS 
INTEGRALES, S.L. B13593082 23/09/2019 23/09/2019 26/11/2019 Emit-/35          124,63 € 2312 212

58
PUERTA DEL SOL VESTUARIO 
LABORAL HOGAR, S.L. B13340294 18/10/2019 18/10/2019 26/11/2019 08/2020380       2.580,57 € 9201 22199

60
PUERTA DEL SOL VESTUARIO 
LABORAL HOGAR, S.L. B13340294 18/10/2019 18/10/2019 26/11/2019 08/2020379            50,58 € 2315 22640

61 JUST FOOD NATURAL, S.L. B13616859 07/10/2019 07/10/2019 26/11/2019 Emit-/24          344,52 € 2313 22799

62 JUST FOOD NATURAL, S.L. B13616859 30/10/2019 30/10/2019 26/11/2019 Emit-/25       5.025,24 € 2313 22799

63 DULCINEA NUTRICION, S.L. B13455639 31/05/2019 07/06/2019 26/11/2019 ser/798       6.737,29 € 2313 22799

64
ALMACEN PAPELERIA 
MIGUELTURRA, S.L.L. B13314042 17/06/2019 17/06/2019 26/11/2019 901258          180,77 € 2312 22699

65 JUSTO MARTIN DE LUCIA ACOSTA 05658786G 04/10/2019 07/10/2019 26/11/2019 FA1910-6131          119,26 € 241 22635

66 FUENTES JESÚS Y PILAR, S.L. B13483961 03/10/2019 11/10/2019 26/11/2019 1001591            16,94 € 241 22635

67 FUENTES JESÚS Y PILAR, S.L. B13483961 03/10/2019 11/10/2019 26/11/2019 1001592            10,89 € 433 22699

68 IGNACIO MANZANARES, S.L. B13196936 30/09/2019 11/10/2019 26/11/2019 21/001809          154,00 € 241 22635

69 QUIRONPREVENCION, S.L.U. B64076482 26/08/2019 03/09/2019 26/11/2019 119360520          100,30 € 9201 16008

70
CORDELERIA JESUS LEON 
CARRASCOSA, S.L. B13446042 31/10/2019 06/11/2019 26/11/2019 159          108,84 € 241 22635

71
CORDELERIA JESUS LEON 
CARRASCOSA, S.L. B13446042 31/10/2019 06/11/2019 26/11/2019 162          288,13 € MULTIAP

72
CORDELERIA JESUS LEON 
CARRASCOSA, S.L. B13446042 31/10/2019 06/11/2019 26/11/2019 164          292,80 € MULTIAP

73 PINTURAS RUMA, S.L. B13274873 21/08/2019 29/08/2019 26/11/2019 19-4719            60,50 € 171 210

74
INFOMANCHA SOLUCIONES 
DIGITALES, S.L. B13452396 06/08/2019 06/08/2019 26/11/2019 Emit-/143            24,20 € 9203 22112

75 DULCINEA NUTRICION, S.L. B13455639 31/03/2019 03/04/2019 26/11/2019 ser/441          598,00 € 2312 22799

76
FAMILIA NIETO GONZALEZ, C.B. - 
RESTAURANTE AUTOPISTA E13562178 06/10/2019 28/10/2019 26/11/2019 485            30,00 € 2315 22640

77 CAFETERIA-BAR LOS SERRANO 08892393H 16/10/2019 16/10/2019 26/11/2019 1            50,00 € 2315 22640

78
ASOCIACIÓN JUVENIL ATUTTI 
JOROBI G13592415 31/10/2019 04/11/2019 26/11/2019 2          225,00 € 2315 22640

79 FUENTES JESÚS Y PILAR, S.L. B13483961 03/10/2019 11/10/2019 26/11/2019 1001585            12,10 € 2315 22699

80
Mª ANTONIA ALISES SANCHEZ-
CRESPO 70566382J 14/10/2019 21/10/2019 26/11/2019 58/19          251,68 € 132 22699

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
h3

K
t3

dE
r1

bo
4p

vQ
2j

T
zo

Decreto número: 2019/970

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ko

oL
LZ

Y
V

0T
xm

P
jH

LF
X

Y
9

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/014806

DECRETO

81
EULEN SERVICIOS 
SOCIOSANITARIOS, S.A. A79022299 31/05/2019 04/06/2019 26/11/2019 3616392     24.690,41 € 2311 22721

82
SOCIDAD GENERAL DE AUTORES 
Y EDITORES G28029643 11/10/2019 15/10/2019 26/11/2019 1190618785            18,15 € 926  22901

83
SOCIDAD GENERAL DE AUTORES 
Y EDITORES G28029643 11/10/2019 15/10/2019 26/11/2019 1190618794          637,50 € 926  22901

84
SOCIDAD GENERAL DE AUTORES 
Y EDITORES G28029643 11/10/2019 15/10/2019 26/11/2019 1190618797          126,23 € 926  22901

85
SOCIDAD GENERAL DE AUTORES 
Y EDITORES G28029643 11/10/2019 15/10/2019 26/11/2019 1190618798            49,99 € 926  22901

86
SOCIDAD GENERAL DE AUTORES 
Y EDITORES G28029643 11/10/2019 15/10/2019 26/11/2019 1190618790            36,75 € 926  22901

87
SOCIDAD GENERAL DE AUTORES 
Y EDITORES G28029643 11/10/2019 15/10/2019 26/11/2019 1190618795            38,25 € 926  22901

88
SOCIDAD GENERAL DE AUTORES 
Y EDITORES G28029643 11/10/2019 15/10/2019 26/11/2019 1190618796            38,56 € 926  22901

89
SOCIDAD GENERAL DE AUTORES 
Y EDITORES G28029643 11/10/2019 15/10/2019 26/11/2019 1190618793            72,25 € 926  22901

90
SOCIDAD GENERAL DE AUTORES 
Y EDITORES G28029643 11/10/2019 15/10/2019 26/11/2019 1190618792          159,89 € 926  22901

91
SOCIDAD GENERAL DE AUTORES 
Y EDITORES G28029643 15/10/2019 22/10/2019 26/11/2019 1190620570            85,24 € 926  22901

92
SOCIDAD GENERAL DE AUTORES 
Y EDITORES G28029643 15/10/2019 22/10/2019 26/11/2019 1190620577            85,24 € 926  22901

93 GRUAS JAIME PECO, S.L. B13217021 29/10/2019 29/10/2019 26/11/2019 Emit-/619-19            84,70 € 134 203

94 GRUAS JAIME PECO, S.L. B13217021 29/10/2019 29/10/2019 26/11/2019 Emit-/618-19            84,70 € 134 203

95
SISTEMAS DLD FIRE 
PROTECTION, S.L. B13587860 30/10/2019 30/10/2019 26/11/2019 B/B1903200          836,55 € 323 212

96 JOSE FRANCISCO DIAZ GOMEZ 05668040N 10/10/2019 29/10/2019 26/11/2019 57       1.210,00 € 926 22799

97
SISTEMAS DLD FIRE 
PROTECTION, S.L. B13587860 21/10/2019 29/10/2019 26/11/2019 B/B1902985          159,96 € 132 212

98 GRUAS JAIME PECO, S.L. B13217021 25/10/2019 25/10/2019 26/11/2019 Emit-/377-vm          145,20 € 171 213

99 GRUAS JAIME PECO, S.L. B13217021 25/10/2019 25/10/2019 26/11/2019 Emit-/378-vm          121,00 € 171 213

100 HIERROS ACERGOM, S.L.L. B13559141 29/10/2019 29/10/2019 26/11/2019 36063/201          583,56 € 9201 212

101 HIERROS ACERGOM, S.L.L. B13559141 25/10/2019 25/10/2019 26/11/2019 35898/196          190,65 € 334 212

102
INSTALACIONES MIGUELTURRA, 
S.L. B13301197 30/09/2019 30/09/2019 26/11/2019 Rect-Emit-/13       4.779,50 € 9201 63305

103 VIVEROS SANTI, S.L. B13161112 22/10/2019 22/10/2019 26/11/2019 Emit-/545-18          297,00 € 171 22199

104 HIERROS ACERGOM, S.L.L. B13559141 29/10/2019 29/10/2019 26/11/2019 36062/200          284,35 € 171 210

105 DIVISIÓN SUROESTE, S.L. B13183322 30/10/2019 30/10/2019 26/11/2019 19/738       1.003,14 € 171 213

106
ALMACEN PAPELERIA 
MIGUELTURRA, S.L.L. B13314042 30/10/2019 30/10/2019 26/11/2019 902234            46,37 € 334 22000

107
ALMACEN PAPELERIA 
MIGUELTURRA, S.L.L. B13314042 30/10/2019 30/10/2019 26/11/2019 902235          159,21 € 9201 22000

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 4

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

4 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
h3

K
t3

dE
r1

bo
4p

vQ
2j

T
zo

Decreto número: 2019/970

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

4 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ko

oL
LZ

Y
V

0T
xm

P
jH

LF
X

Y
9

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2019/014806

DECRETO

108
Mª ANTONIA ALISES SANCHEZ-
CRESPO 70566382J 14/10/2019 21/10/2019 26/11/2019 59/19          154,40 € 132 22699

 TOTAL        274.335,02 €  

SEGUNDO.- Dese traslado de este acuerdo a la Intervención Municipal para que proceda a su abono.

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 5

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

5 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
h3

K
t3

dE
r1

bo
4p

vQ
2j

T
zo

Decreto número: 2019/970

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

5 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ko

oL
LZ

Y
V

0T
xm

P
jH

LF
X

Y
9

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es

		2019-11-28T10:48:51+0100
	ARRIAGA NOTARIO MARIA LAURA - 05895046P


		2019-11-28T10:58:52+0100
	CARDOSA ZURITA CARLOS - 26479540P




